
Id: ZAKFJ-IBWQS-ZVZHZ-MDHVS-OTHRF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/32/11
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
19, poz.115 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogi określone w załączniku nr 1 do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych, jak załącznik graficzny nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miejsce Piastowe 

Wiktor Skwara

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/32/11

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 23 marca 2011 r.

Zalacznik1.docx

Określenie kategorii dróg gminnych. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/32/11

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 23 marca 2011 r.

Zalacznik2.JPG

Mapa dróg Gminy Miejsce Piastowe. 

Zalacznik1.docx
Zalacznik2.JPG

